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Awakomntng npootaciag Kivntipa 0,9-1,25A

Ba®uadg nmpootaciag (IP)

TexvIKn amevepyomoinong
OvopaoTikn toxug AC-3, 400 V
OVOMAOTIKO MOVIHO pevpa U
Ap1Opo¢ MOAwv

PUOuion npootaciag umepévracng

ITiypiaia pubp. paxuKUKAWHATOG

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

1P20

MayvnTiko
0,37kW
1,25A

3
0,9-1,25A

16A

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTHXZ: SIEMENS

Tynoxz: SIRIUS

KAYKAZ |ID: 109009532

SKU: 3RV2011-0KA10

EAN CODE: 4011209712409

Tumog ouvdeong

Kataokeun GUOKELWV

Evowpat. Bondntiké Siakomtn
Evowpat. ameAevBépwon vnétacng
OvopaoTIKK Tdon A&ertoupyiag
OvopaoTikn toxug AC-3,230V

EvaioOnoia o€ actoyia paong

Bidwtr ouvdeon

EvowuaTwEVN CUOKEUN OTEPEWONG
OXI

OXI

690V

0,18kW

NAI

Tunua E€unnpétnong Nedatwv T 216 300 3333 E customercare@kafkas.gr





